
2016 年 5 月吉日 

愛知県テニス協会 

所属団体個人登録選手皆様 

愛知県テニス協会 

 

拝啓 

平素は協会事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、愛知県ジュニア新人テニス大会、並びに愛知県ジュニアテニス選手権大会の

申込方法が変わりましたので、ご連絡申し上げます。 

 

【変更点】 

（１）インターネットエントリーのみの受付となります。 

（２）個人のエントリーのみで受け付けます。 

 

【概要】 

選手のエントリーから参加料のお支払いの利便性とドロー発表までの作業の効率化を踏ま

え、すべてインターネットでの申込みとさせていただきました。 

また、複数の選手をその代表者がお申込みいただく受付をやめ、個人にエントリーいただ

きます。 

大会へのエントリー方法は、要項のお申し込み方法と「エントリーマニュアル」をお読み

いただき、各大会にエントリーいただきますようお願い申し上げます。 

「エントリーマニュアル」は愛知県テニス協会のホームページでご覧いただけます。 

敬具 

 

【エントリーサイト】 

http://www.jop-tennis.com/ 

ジュニア大会  →間もなく開催の大会  →ジュニア新人・愛知県ジュニア 

→GO ネットエントリー 

 

【JOP TENNIS.COM 会員登録】※会員登録を先に行ってください 

新規会員登録  →入力して ID,PW 受信  →愛知県の個人登録番号入力 

→内容確認 

※一度登録すればその後は ID,PW のみでエントリーできます 

※愛知県の個人登録番号を必ず入力してください 

 

● エントリーに関しては JOP TENNIS.COM（SPORTS SUNRISE） 

TEL:042-580-4601（平日 9:00～17：00）FAX:042-580-4602 

Email: junior@jop-tennis.com 

● 大会に関しては愛知県テニス協会までお問い合わせください 

TEL: 052-751-0639 （平日 10:00～12:00 13:30～16:00）FAX： 052-751-0850 


